
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI 
             

Registro Generale N.  501  del   28/04/2017  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  62  del   06/04/2017 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
LIQUIDAZIONE RICEVUTA DI PRESTAZIONE DI LAVORO AUTONOMO  OCCASIONALE  N.
1
DEL 23/03/2017 DI ALESSIA DIODORO.  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

PREMESSO CHE: 
-  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  69  in  data  18.06.2016,  esecutiva,  e  successive
modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 156 in data 29.09.2016, esecutiva, è stato approvato il Piano
esecutivo di gestione per l' esercizio 2016;

-  con deliberazione di Giunta Comunale n. 6 in data 13.01.2017,  esecutiva,  è  stato  approvato  il Piano
esecutivo di gestione provvisorio per l' esercizio 2017;

VISTI  gli  articoli  182,  183  e  191  del  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  che  contengono  la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTI  gli articoli 182  e  184  del decreto  Legislativo  18  agosto  2000, n.  267, in  merito  alle  regole  per  la
gestione della fase di liquidazione della spesa; 

VISTA  la  ricevuta  di  prestazione  di  lavoro  autonomo  occasionale  n.  1  del  24  marzo  2017,  assunta  al
protocollo dell' Ente al n.7624 del 27/03/2017, rimessa dalla  Sig.ra  Alessia  Diodoro, inerente  l' espletamento
del servizio di guida turistica effettuato in data 22 marzo 2017 in occasione della visita al Borgo di Città
Sant' Angelo della delegazione straniera;

ACCERTATA  la  sussistenza dell'atto di impegno della  spesa, adottato con  determinazione  n.  186/SF  del
18/06/2017;

D E T E R M I N A

1) di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di ALESSIA DIODORO, VIA
LAMBRO,  12/BIS  –  65015  MONTESILVANO  PE -  Codice  Fiscale:  DDRLSS84L66G482F  -
l'importo  di  €  62,50,  di  cui  €  12,50  quale  ritenuta  d' acconto,   sul  CC  001016417246  POSTE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 28/04/2017 - Pagina 1 di 3



ITALIANE SPA cod.  IBAN  IT02P0760115400001016417246  ABI 07601  CAB  15400,  giusta
ricevuta  di prestazione  di lavoro  autonomo  occasionale  n.  1  del 24.03.2017,  inerente  il  servizio  di
guida turistica effettuato in data 22 marzo  2017  in occasione  della  visita  al Borgo  della  delegazione
composta da importanti stakeholders internazionali;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 62,50 risulta impegnata nel modo seguente:

3) €  62,50  all'intervento  1050103,  capitolo  2016/9470/1  denominato  " Interventi  diversi  nel  campo
turistico" -  Impegno assunto  con determina  n.  186/SF  del 18/06/2017  (n.  879  del 18/06/2016  del
Registro Generale).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 28/04/2017 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 7° - SERVIZI DEMOGRAFICI

CARDONE MASSIMO 

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

28/04/2017

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 501 del 28/04/2017 - Pagina 3 di 3




